[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2016 г.                                                                                                                       № 3
дер. Заневка

О подготовке проекта внесения изменений в

Правила землепользования и застройки
применительно к части территории
МО «Заневское сельское поселение»
Всеволожского района Ленинградской области

       В соответствии со ст. 31, 33 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», с п. 20, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития территорий МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, сохранения окружающей среды, создания условий для планировки территорий, для обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке:

- внесения изменений в Правила землепользования и застройки (далее Правила) применительно к части территории, входящей в состав МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах дер.Кудрово;
- разработке Правил землепользования и застройки применительно к части территории, входящей в состав МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах п.ст.Мяглово;

2. Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки (далее - Комиссия) в срок до 01.02.2016 подготовить:

- задание на разработку проекта внесения изменений в Правила применительно к части территории МО «Заневское сельское поселение» в границах дер.Кудрово;

- задание на разработку проекта Правил применительно к части территории МО «Заневское сельское поселение» в границах п.ст.Мяглово;

3. Опубликовать сообщение о подготовке проекта внесения изменений в Правила в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Родькину Ольгу Владимировну.
Глава администрации

А.В.Гердий